
Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3
690 81 Břeclav

S00RX01W0CVU

OBJEDNÁVKA
Fakturu zašlete prosím na e-mail fakturace“ breclav.eu | Objednávka číslo : | DO0/7536/2023/0M
a uveďte číslo naší objednávky. Datum +vyhotovení : | 17.07.2023
Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. | Termín plnění : (31.12.2024

Dodavatel : m m | Odběratel :
| AP INVESTING, s.r.o. Město Břeclav
| Palackého třída 768/12 Nám. T. G. Masaryka 42/3

61200 Brno 69002 | Břeclav
IČO: 60712121 IČO: 00283061 Bankovní spojení:
DIČ: CZ60712121 DIČ: CZ00283061 /

Předmět objednávky
Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 15/2021, článku IV., odst. 1, která upřesňuje postup při zadávání veřejných
zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme zpracování plánu BOZP a činnost koordinátora BOZP na akci Domov seniorů
- rekonstrukce, Břeclav.
Rozsah dodávky je specifikován v cenové nabídce ze dne 19. 6. 2023, která je nedílnou součástí této objednávky.
Termín dokončení: 31. 12. 2024
Částka nepřesáhne 390 000,00 bez DPH (částka s DPH 471 900,00 Kč)

Režim přenesení daňové povinnosti dle zákona č.235/2004 Sb. o DPH, $ 92e nebude použit.

Fakturu za provedenou práci vystavte na objednatele Město Břeclav, Nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav, IČ
00283061, ve faktuře uveďte číslo objednávky, adresujte na odbor majetkový a zašlete elektronicky na e-mail:
fakturace(©breclav.eu.

| Ve faktuře uvádějte číslo objednávky.
Potvrzenou objednávku zašlete poštou na uvedenou adresu nebo e-mailem na adresu vit.pohanka©breclav.eu s
následujícím zněním: "Objednávka akceptována".

| Cena plnění: 471. 900,00 Kč
Cena plnění (včetně DPH): 471. 900,00 Kč

|

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky,

Blažek Čestmír Ing.
vedoucí odboru majetkového

Město Břeclav

Vyřizuje: | Pohanka Vít Podpis příkazce operace:
Telefon: a O a a |

Fax: | Podpis správce rozpočtu:
| E-mail: | VitPohankaObreclav.cu

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.
Datum:

177073



Razítko a podpis:



Od: Michal Paluch
Odesláno: pondělí 19. června 2023 12:18
Komu: Pohanka Vít <Vit.Pohanka ©breclav.eu>
Předmět: Břeclav, rekonstrukce Domova seniorů - nabídka výkonu KBOZP

Dobrý den,
na základě Vaší poptávky Vám předkládáme nabídku k zajištění výkonu činnosti koordinátora
BOZP na akci "Rekonstrukce Domova seniorů Břeclav"

Předmětem nabídky je komplexní výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci na staveništi v souladu s ustanoveními zákona č.309/2006 Sb., v platném znění.
Součástí plnění je i zpracování plánu BOZP a ohlášení stavby na příslušném inspektorátu
práce.

Nabídková cena za poskytnutí kompletního popsaného plnění činí 390 000,- Kč (bez DPH).
Součástí nabídkové ceny jsou veškeré náklady, související s výkonem činnosti koordinátora
BOZP, včetně nákladů na cestovné.

Nabídková cena je kalkulována pro realizační lhůtu projektu v délce trvání 15 měsíců.
Pokud se realizační lhůta projektu prodlouží, pak pro ocenění služeb KBOZP předkládáme i
paušální měsíční sazbu pro výkon KBOZEP v částce 24 000,- Kč (bez DPH) / měsíc.

Návrh fakturačních podmínek je následující:
Po zpracování Plánu BOZP a ohlášení stavby na Oblastním inspektorátu práce bude
vystavena faktura ve výši 30 000,- Kč (bez DPH).
Na konci každého měsíce, ve kterém bude poskytován výkon činnosti KBOZP bude
vystavena faktura ve výši 24 000,- Kč (bez DPH).
Navrhovaná délka splatnosti jednotlivých faktur činí 14 dnů.

Prosíme o zaslání stanoviska k předložené nabídce.

Děkujeme.

S pozdravem

Ing. Michal Paluch

AP INVESTING, s. r. o.
Palackého tř. 12
612 00 Brno

telefon: (+420) 541 426 062
mobil: (+420) 605 204 403


